一社ガ群連発第 135号

2023年 3月 1日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

日本連盟発信文書のおしらせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日本連盟より、下記の件について発信がありましたので、お知らせいたします。

№ 発信文書名 申込先／締切日 送付書類 担当

１
「レンジャーonline事業 2」プロジェクト発表

会 視聴者募集について

URLより申込

締切:3 月 20日正午

・かがみ

・チラシ

副連盟長

中永裕子

２
第 38回世界会議（キプロス）オブザーバー募集

について

申込:群馬県連盟

締切:3 月 31日正午

・かがみ

・別紙 1 オブザーバー募集要項

・別紙 2 海外研修申込書

（成人会員用）38WOCO2023

副連盟長

中永裕子

３ 今年度入会者へのアンケート実施について

・かがみ

・別紙 一般向け公式ホームページについて

のアンケート

副連盟長

西川寿江

４ マチルダ優待チケットのご案内 URLより申込
・かがみ

・マチルダチラシ

副連盟長

西川寿江

以 上

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326